

LISTA PROJEKTÓW DO GŁOSOWANIA  
W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA ZDUŃSKA WOLA NA 2024 r.  
- WYDARZENIA -

NR	NAZWA	KRÓTKI OPIS	SZACUNKOWY KOSZT
01	Spartakiada Przedszkolaka	<p>Przedsięwzięcie będzie polegało na zorganizowaniu jednodniowego zespołowego turnieju sportowo-rekreacyjnego. Spartakiada Przedszkolaka to turniej sportowo-rekreacyjny integrujący społeczności wszystkich zduńskowolskich przedszkoli t.j. nauczycieli, rodziców i dzieci. Do współorganizowania turnieju zaproszeni zostaną nauczyciele wszystkich przedszkoli poprzez przygotowanie zestawów zadań ruchowych. Zawody będzie miał charakter multidyscyplinarny, zadania ruchowe będą dotyczyły różnych dyscyplin sportowych i rekreacyjnych. Każde przedszkole reprezentować będzie 8-osobowy zespół dzieci. Spartakiada Przedszkolaka realizowana będzie w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Zduńskiej Woli.</p>	15 795 zł
02	Sportowy dzień z Widzewem Łódź	<p>Ogólnodostępny turniej w piłkę nożną dla dzieci ze zduńskowolskich szkół podstawowych. Jednodniowy turniej odbędzie się na Stadionie Miejskim w Zduńskiej Woli. Do naszego miasta przyjadą piłkarze Widzewa Łódź, z którymi najmłodszy będą mogli pograć w piłkę nożną, zrobić zdjęcie, spędzić wspólnie czas.</p>	31 650 zł
03	Orkiestrowo-Koncertowo	<p>Celem projektu jest zorganizowanie przez Stowarzyszenie Miejska Orkiestra Dęta w Zduńskiej Woli o tradycjach kolejowych 2 koncertów muzycznych. Koncerty będą zorganizowane w dwóch miejscach Zduńskiej Woli (jeden w centrum, drugi na terenie Osiedla Karsznic), aby dotrzeć do jak największej liczby mieszkańców. Podczas realizowanych koncertów wystąpi inna zaproszona orkiestra lub zespół muzyczny. Projekt "Orkiestrowo-Koncertowo" w Zduńskiej Woli ma na celu popularyzację i zwiększenie zainteresowania oryginalną formą muzyki wykonywanej przez orkiestrę. Jednocześnie integrując mieszkańców różnych pokoleń podczas muzycznego spotkania. Jako impreza muzyczna będzie ważnym czynnikiem kulturotwórczym. Każdy z koncertów będzie wydarzeniem jednodniowym, kilkugodzinnym. Pierwszy koncert miałby odbyć się w okresie karnawału w Miejskim Domu Kultury Zduńskowolskie Centrum Integracji RATUSZ na sali koncertowej, natomiast drugi z nich odbył by się w okresie letnio-jesiennym w plenerze na Stadionie KKS Olimpia (osiedle Karsznice).</p>	40 000 zł

LISTA PROJEKTÓW DO GŁOSOWANIA  
W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA ZDUŃSKA WOLA NA 2024 r.  
- WYDARZENIA -

04	Zduńska Wola rozwija talenty tenisowe	Projekt opiera się na realizacji jednego turnieju tenisowego dla dzieci i młodzieży w wieku od 6 do 18 lat. Głównym celem tego wydarzenia jest aktywizacja dzieci i młodzieży w zakresie uprawiania sportu oraz promowanie zdrowego stylu życia, w którym szeroko pojęty sport pełni bardzo znaczącą rolę. Projekt turnieju tenisowego obejmuje realizację zadań mających na celu stworzenie przestrzeni do sprawnego i bezpiecznego przeprowadzenia rozgrywek sportowych. Dzieci i młodzież w wieku od 6 do 18 lat rywalizować będą w różnych kategoriach wiekowych, dopasowanych do ich umiejętności tenisowych oraz sprawności fizycznej. Turniej tenisowy jest także idealną okazją dla zawodników trenujących w zduńskowolskich klubach tenisowych, do współzawodnictwa ze swoimi rówieśnikami oraz zaprezentowania swoich umiejętności. Elementy składowe projektu obejmują zakup nagród, sprzętu niezbędnego do przeprowadzenia turnieju oraz organizację, przez co rozumie się m.in.: sędziowanie meczów oraz czuwanie nad bezpieczeństwem zawodników. Miejsce realizacji: Hala tenisowa, MOSiR Relaks.	4 940 zł
05	Konflikt zbrojny - przygotowanie i przeżycie.	Celem zadania jest przygotowanie teoretyczne i praktyczne na zachowanie bezpieczeństwa, przeżycia w zaistniałym konflikcie zbrojnym. Zajęcia prowadzone przez żołnierzy sił specjalnych w oparciu o ich doświadczenie ze współczesnych wojen. Tematyka zajęć obejmuje: charakterystykę zagrożeń wojennych, ratownictwo taktyczne TCC, survival, zagrożenia CBRN i obsługę broni. Miejsce realizacji projektu - Strzelnica Bunkier w Zduńskiej Woli.	62 400 zł
06	Zduńskowolski Piknik Koszykarski	Zduńskowolski piknik koszykarski to wydarzenie sportowo-kulturalne mające na celu promocję miasta i integrację jego mieszkańców w duchu koszykarskiej rywalizacji. Dodatkowo oprócz samego wydarzenia sportowego jego piknikowa forma oferuje atrakcyjną alternatywę spędzania czasu ze swoimi pociechami. To idealna okazja, aby spędzić czas z rodziną i przyjaciółmi ciesząc się sportowym duchem wspólnoty. Projekt zakłada organizację jednodniowego turnieju koszykówki dla dzieci i dorosłych połączonego z piknikiem odbywającym się w obrębie lokacji rozgrywanych zawodów, na którym przewidziane są liczne animacje dla najmłodszych uczestników. Sam turniej koszykówki 3 na 3 to ekscytujące wydarzenie dla miłośników sportu, które odbędzie się na sali sportowej SP nr 7 im. W. Broniewskiego w Zduńskiej Woli. Szkoła ma być partnerem i współorganizatorem dla całego przedsięwzięcia, na co chęć wyraziła dyrekcja szkoły. Infrastruktura ww. placówki umożliwi optymalne połączenie wydarzenia sportowego odbywającego się w środku szkoły z piknikiem rozlokowanym na jej zewnętrznym terenie. W samym turnieju będą uczestniczyć drużyny złożone z zawodników z lokalnej społeczności koszykarzy amatorów.	32 750 zł

LISTA PROJEKTÓW DO GŁOSOWANIA  
W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA ZDUŃSKA WOLA NA 2024 r.  
- WYDARZENIA -

07	Spotkajmy się "Między obrazami"	Projekt zakłada organizację projekcji filmowej połączonej ze spotkaniem z twórcą oraz koncertem gwiazdy, której muzyka związana jest z danym tytułem filmowym. Jego celem jest poszerzenie oferty kulturalnej miasta, promocja polskiego kina oraz muzyki, propagowanie kina artystycznego, umożliwienie spotkania z twórcami i dialogu z nimi, otwarcie na dyskusje.	45 000 zł
08	Dzień Różowej Wstążki	Organizacja wydarzenia edukacyjno-kulturalno-rozrywkowego w celu podnoszenia świadomości i profilaktyki raka piersi. Miesiąc październik już od wielu lat uznawany jest na całym świecie miesiącem świadomości raka piersi. Podczas imprezy uczestnicy wezmą udział w panelu dyskusyjnym ze znanymi gośćmi, odbędą się warsztaty nauki samobadania piersi na fantomach i koncert muzyczny.	17 300 zł
9	Piknik Rodzinny - Karsznice 2024	Projekt zakłada organizację jednodniowego pikniku rekreacyjnego dla dzieci, młodzieży i dorosłych (pod koniec maja lub w czerwcu). Celem przedsięwzięcia będzie popularyzacja zabaw i aktywności na świeżym powietrzu. Wydarzenie będzie okazją do spotkań i integracji społeczności miasta. Składać będzie się z dwóch bloków konkursów dla dzieci w wieku przedszkolnym, szkolnym i osób dorosłych. Bloki konkursów przeplatane będą występami dzieci z przedszkola, szkoły podstawowej, szkoły średniej, programem iluzjonisty i występem zespołu muzycznego/tanecznego. Między dwoma blokami konkursów wszyscy uczestnicy pikniku otrzymają poczęstunek. Imprezę zakończy dyskoteka. W trakcie pikniku dostępne będą dodatkowe atrakcje: dmuchańce (zamki dmuchane), eurobungee, fotobudka, gry i zabawy dla dzieci z animatorami, szczudlarze, żywe maskotki, pokazy i nauka robienia dużych baniek mydlanych, malowanie twarzy, zaplatanie kolorowych warkoczków.	36 600 zł
10	Alternatywna Zduńska Wola	Kontynuacja cyklu koncertów, projekcji integrujących lokalną społeczność oraz promujących lokalnych twórców. Odbiorcami koncertów i towarzyszących wydarzeń będzie szeroka grupa odbiorców muzyki alternatywnej z naszego miasta oraz innych ośrodków. AZW jest kontynuacją projektu zapoczątkowanego w 2017 r. oraz wcześniejszych inicjatyw jakie odbywały się w Zduńskiej Woli. Na projekt będą się składać dwa lub trzy koncerty wraz z wydarzeniami towarzyszącymi np. projekcje, wystawy, warsztaty, w ramach których zagrają zespoły zagraniczne, krajowe oraz lokalne. Koncerty odbywać się będą w okresie luty-październik 2024. Dobór zespołów odbywał się będzie na bieżąco, w zależności od aktualnych ofert promotorów oraz odbywających się tras koncertowych. Koncerty odbywać się będą we współpracy z miejskimi instytucjami kultury.	40 000 zł